

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210435  
Stavba: **žst. Blansko - Oprava vstupu do podchodu (BOZP) (zadání)**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 3. 2021

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>309 914,07</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>309 914,07</b>		<b>65 081,95</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>374 996,02</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210435

**Stavba:** žst. Blansko - Oprava vstupu do podchodu (BOZP) (zadání)

Místo: Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>309 914,07</b>	<b>374 996,02</b>
2021-045	žst. Blansko -...	309 914,07	374 996,02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst. Blansko - Oprava vstupu do podchodu (BOZP) (zadání)

Objekt:

**2021-045 - žst. Blansko -...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**309 914,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	309 914,07	21,00%	65 081,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**374 996,02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst. Blansko - Oprava vstupu do podchodu (BOZP) (zadání)

Objekt:

**2021-045 - žst. Blansko -...**

Místo:

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**309 914,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

28 224,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 471,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 817,22

997 - Přesun sutě

4 935,01

### PSV - Práce a dodávky PSV

281 689,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 624,40

764 - Konstrukce klempířské

1 304,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

73 340,81

787 - Dokončovací práce - zasklívání

203 420,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst. Blansko - Oprava vstupu do podchodu (BOZP) (zadání)

Objekt:

2021-045 - žst. Blansko - ...

Místo:

Datum: 19. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**309 914,07**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 224,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 471,94

1	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,786	74,69	506,85
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV	"sokl z pol.č. 97803-6371" 10,44*0,65	6,786	
VV	Součet	6,786	

2	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,786	383,50	2 602,43
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV	"sokl z pol.č. 97803-6371" 10,44*0,65	6,786	
VV	Součet	6,786	

3	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,786	96,05	651,80
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	10,440	68,09	710,86
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV	"sokl z pol.č. 97803-6371" 10,44	10,440	
VV	Součet	10,440	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 817,22

5	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	2,000	2 419,00	4 838,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV	"zasklení stěn + nátěr konstrukce podchodu" 2	2,000	
VV	Součet	2,000	

6	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	6,000	389,40	2 336,40
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV	"zasklení stříšek vstupu" 2*3	6,000	
VV	Součet	6,000	

7	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	2,000	1 250,80	2 501,60
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV	"zasklení stěn + nátěr konstrukce podchodu" 2	2,000	
VV	Součet	2,000	

8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,240	75,52	2 057,16
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV	"vnitřní prostor schodiště podchodu" (2,7+10+10)*1,2	27,240	
VV	Součet	27,240	

9	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	36,210	118,00	4 272,78
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV	"úklid po provedení nového zasklení přístřešků a nátěru zámečnických a klempířských konstrukcí " 10,2*3,55	36,210	
VV	Součet	36,210	

10	K	978036371	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 65 %	m2	10,440	92,28	963,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV	"sokl" (0,2+0,25)*23,2	10,440	
VV	Součet	10,440	

11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	10,440	177,00	1 847,88
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			
VV			

D 997 Přesun sutě 4 935,01

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,285	889,72	1 143,29
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,296	1 416,00	419,14
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

VV	1,285-0,989	0,296	
VV	Součet	0,296	

14	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,989	1 746,40	1 727,19
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,285	710,36	912,81
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

16	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	24,415	19,82	483,91
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV	1,285*19	24,415	
VV	Součet	24,415	

17	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,285	193,52	248,67
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 689,90
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 624,40
18	K	711191102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 1 vrstva	m2	4,640	151,04	700,83
	VV		0,2*23,2		4,640		
	VV		Součet		4,640		
19	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	5,800	204,14	1 184,01
	VV		"opravovaný sokl" 0,25*23,2		5,800		
	VV		Součet		5,800		
20	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve stvku se zemí	kg	13,050	125,08	1 632,29
	VV		(4,64+5,8)*1,25		13,050		
	VV		Součet		13,050		
21	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	29,806	3,60	107,27
D	764		Konstrukce klempířské				1 304,36
22	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	2,500	159,30	398,25
23	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	2,500	153,40	383,50
24	K	76450-R1	Čištění žlabu nástřešního	m	3,500	97,23	340,31
25	K	76450-R2	Čištění svodu kruhového	m	2,500	72,92	182,30
D	783		Dokončovací práce - nátěry				73 340,81
26	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	33,301	59,24	1 972,75
	VV		"nosné sloupy podchodu 100x100 mm" 0,1*4*2,35*15		14,100		
	VV		"ztužující pásovina 50x5 mm" (0,05+0,05+0,005+0,005)*2,35*29		7,497		
	VV		"ztužující pásovina 50x5 mm" (0,05+0,05+0,005+0,005)*1,52*70		11,704		
	VV		Součet		33,301		
27	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	33,301	72,33	2 408,66
28	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	33,301	5,23	174,16
29	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,303	134,52	4 479,92
30	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	66,606	127,44	8 488,27
	VV		33,303*2		66,606		
	VV		Součet		66,606		
31	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	95,539	94,99	9 075,25
	VV		"Atiková stěna - vnější strana" 26,8*0,9*1,15		27,738		
	VV		"atiková stěna - strana ze střechy" 26,8*0,75*1,15		23,115		
	VV		"střecha" 10,2*3,55*1,15		41,642		
	VV		"vrch atiky" 26,8*0,08		2,144		
	VV		"Svod" 0,9		0,900		
	VV		Součet		95,539		
32	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	95,539	72,45	6 921,80
33	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	95,539	13,22	1 263,03
34	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	95,539	119,18	11 386,34
35	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	191,078	119,18	22 772,68
	VV		95,539*2		191,078		
	VV		Součet		191,078		
36	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	10,440	172,28	1 798,60
	VV		(0,2+0,25)*23,2		10,440		
	VV		Součet		10,440		
37	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	10,440	248,98	2 599,35
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				203 420,33
38	K	78711R01	Zasklívání stěn a příček PC profilem plným s UV ochranou s krycí lištou tl 8 mm	m2	48,622	2 425,24	117 920,02
	VV		"R položka podle pol. 78711-7337 s úpravou ceny polykarbonátové desky podle položky č. 39"				
	VV		2,3*1,52*12 + 2,3*1,45*2		48,622		
	VV		Součet		48,622		
39	M	ZNT.0001256.URS	deska polykarbonátová MAKROLON plná s UV ochranou 8 mm čirá	m2	36,467	1 987,26	72 469,41
	VV		"deska pro nákup 2,05 x 3,05 m a z ní se vyřešepožadovaná deska 2,3x1,52 m resp. 2,3x1,45m"				
	VV		"ztratné 75%, které není v položce zasklívání - zde jen 5%"		36,467		
	VV		48,622*0,75				
	VV		Součet		36,467		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	78770-R01	Demontáž výplní polykarbonátovou deskou stěn s ocelovou nosnou konstrukcí	m2	48,622	200,54	9 750,66
	VV		2,3*1,52*12 + 2,3*1,45*2		48,622		
	VV		Součet		48,622		
41	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1 664,592	1,97	3 280,24

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1441257

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a7cd0b9b-620f-4630-8b43-cc70ed055b29

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.04.2021 11:27:02



f608e6d1-83a3-4db8-92e8-94cd06fe49ff